
___________________________________________Znak sprawy: RIT.271.2.1.2024 
 

Wielka Nieszawka, 29.01.2024 r.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605.) – dalej ustawa Pzp, na zadanie pn. 

„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w gminie Wielka Nieszawka” 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

1) Przedsiębiorstwo Budowlane WODKAN Sp. z o.o. 85-795 Bydgoszcz ul. Gieryna 2. 

Część I: Cena brutto: 398.520,00 zł; 

słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 00/100 

Część II:  Cena brutto:  157.440,00 zł; 

słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta czterdzieści złotych 00/100 

Część III:  Cena brutto:   349.320,00 zł 

słownie: trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia złotych 00/100 

2) W-MAX Sp. z o.o., ul. Startowa 5, 85-744 Bydgoszcz 

Część I: nie dotyczy 

Część II:  Cena brutto:  289 925,76 zł; 

słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć złotych 

76/100 

Część III:  nie dotyczy 

 

3) KOTAS, RAUHUT PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNO INSTALACYJNE „EKO-TECH” 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALOŚCIĄ, UL. WSCHODNIA 19, 87-100 

TORUŃ 

Część I: Cena brutto: 665 430,00  zł 

Słownie: sześćset sześćdziesiąt pięć tysięcy czterysta trzydzieści złotych 00/100 

Część II: Cena brutto: 214 020,00 ZŁ 

Słownie: dwieście czternaście tysięcy dwadzieścia złotych 00/100 

Część III: 512 910,00 zł 

Słownie: pięćset dwanaście tysięcy dziewięćset dziesięć złotych 00/100 

 

4) „WOD-KAN” Jacek Glamowski Sp. K., 86-141 Lniano, Błądzim, ul. Główna 19 

Część I: Cena brutto: 291 641,10  zł 

Słownie: dwieście dziewięćdziesiąt jeden złotych sześćset czterdzieści jeden złotych  

10/100 



___________________________________________Znak sprawy: RIT.271.2.1.2024 
 

Część II: Cena brutto: 219 803,16 zł 

Słownie: dwieście dziewiętnaście złotych osiemset trzy złote 16/100 

Część III: Cena brutto: 213 523,64 zł 

Słownie: dwieście trzynaście złotych pięćset dwadzieścia trzy  złotych 64/100 

 

5) F.H.U.P. ”ARIS” Rolbiecki Zbigniew Grzegorz 8, 87-140 Chełmża 

Część I: Cena brutto: 283.563,22 zł 

Słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt trzy złote i 22/100 

Część II: Cena brutto: 176.277,45 zł 

Słownie: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt siedem złotych i 

45/100  

Część III: Cena brutto: 198.755,70 zł 

Słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt pięć złotych i 70/100 

 

6) Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe MKD Sp z o. o,  ul. Ogrodowa 9 , 87-148 

Papowo Toruńskie 

Część I: Cena brutto: 570.000,00 zł 

Słownie:  Pięćset siedemdziesiąt tysięcy 00/100 

Część II: Cena brutto: 170.000,00 zł 

Słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy zł 00/100  

Część III: Cena brutto:  470.000,00 zł 

Słownie: czterysta siedemdziesiąt tysięcy zł 00/100 

 

7)    EKO – TECH KAROL SŁOMSKI UL. KONOPNICKIEJ 16 83-140 GNIEW 

Część I: Cena brutto:  163 980,97 zł 

Słownie:  Sto sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt i 97/100 

Część II: Cena brutto:  144 995,45 zł 

Słownie: Sto czterdzieści cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć i 45/100 

Część III: Cena brutto:  215 375,02 zł 

Słownie: Dwieście piętnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć 02/100 

 

8) M-BUD INFRASTRUKTURA SP. Z O. O. UL. KAPITULNA 8/108 87-800 WŁOCŁAWEK 

Część I: Cena brutto:  209 000,00 zł 

Słownie: Dwieście dziewięć tysięcy złotych 00/100 

Część II: Cena brutto: 135 000,00 zł  

Słownie:  Sto trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100 

Część III: Cena brutto: 189 900,00 zł 

Słownie: Sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100 



___________________________________________Znak sprawy: RIT.271.2.1.2024 
 

 

9) WIMAR Sp. z o.o., Ul. Nadrzeczna 24, 86-010 Koronowo 

Część I: Cena brutto:  279 702,00 zł 

Słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dwa złote 00/100 

Część II: cena brutto: 147 354,00 zł 

Słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt cztery złote 00/100 

Część III: cena brutto: 257 808,00 zł 

Słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset osiem złotych 00/100 

 

10) ZAKŁAD USŁUG MELIORACYJNYCH I GEODEZYJNYCH PIOTR ROJEK ul. Drwęcka 9, 87-

400 Golub-Dobrzyń 

Część I: Cena brutto:  113.160,00 zł 

Słownie: sto trzynaście tysięcy sto sześćdziesiąt złotych 0/100 

Część II: Cena brutto:  107.010,00 zł 

Słownie: sto siedem tysięcy dziesięć złotych 0/100 

Część III: 141.450,00 zł 

Słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 0/100 

 

11) Inżbud Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. ul. Budowlanych 3 

86-300 Grudziądz 

Część I: Cena brutto:  281 677,97zł 

Słownie: dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset siedemdziesiąt siedem 

złotych 97/100 

Część II: Cena brutto:  135 346,72 zł 

Słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy trzysta czterdzieści sześć złotych 72/100 

Część III: Cena brutto: 440 094,17 zł 

Słownie:  czterysta czterdzieści tysięcy dziewięćdziesiąt cztery złote 17/100 

 

12) ,,IL-MAR” MARCIN BARTCZAK, UL. SIENKIEWICZA 1, 88-220 OSIĘCINY 

Część I: Cena brutto:  233.700,00 zł 

Słownie: Dwieście trzydzieści trzy tysiące siedemset złotych 00/100 

Część II: Cena brutto:  129.150,00 zł 

Słownie: Sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 00/100 

Część III: Cena brutto: 258.300,00 zł 

Słownie:  Dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta złotych 00/100 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka  
(-) Krzysztof Czarnecki 


